PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO RIO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO

O)co 5) ____

Oficio a° 155/2025/GAPRE Uruguaiana, 3 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Ver. Joalcei Alves Gonçalves
MD. Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana
NESTA

A~~t NTO: Indica o Líder do verno

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio do presente, nos

ternos dos Artigos 24 e 25 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, formc’izar a

indicaç~ do Ver. Celso Hernandez Duarte, do Progressistas. como Líder do Governo.

Sendo o que tiiha, despeço-me com otos de elevada consderação.

Atenciosamente,

/ /
Carlos Alberto Delgado de lavid,

Prefeito MunicipaL

Rua XV de Novembro, 1882 — Fones: (55) 3411 7424— CEP ~7.5OO-532 Urugu&ana-RS
www. uruguaiana .rs. gov.br